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Stazione di cambio

Mod.: WS 18/7,55

Articolo 25250050

Jdager

High Performance Spindles

Accessori mandrino HF per frese ad alta velocita, per rettifica, foratura, incisione.

Gambo dell'utensile

Diametro esterno
Anello di arresto

Misure di montaggio

Diametro di montaggio [d2]
Tolleranza

Campo di serraggio [L4]

Ammortizzazione

Corsa elastica

Forza elastica

7,55 mm

18 mm
H7

10 mm

massimo 2 mm

massimo 40 N

Misurazione (interna)

Profondita di inserimento [L1]
Diametro [D1]

Diametro [D2]

Misurazione (esterna)

Lunghezza totale [L2]
Lunghezza [L3]
Diametro [d1]

Diametro [d3]

4,2 mm
7,4 mm

6,3 mm

27,7 mm
15,2 mm
10 mm

22 mm

EMADE
EIN
GERMANY



